Si cuius status est dubius nō potest dari tutor: sed dabitur curator: bonis. Bar. **S**i cuius pater in hostium potestate est: tutorem dari nō posse palaz est. Sed si datus sit: an in pendenti sit datio queri potest: z puto nō valere dationes. Sic enim post patris regressum recidit in potestare atqz si nunqz ab hostibus pater captus fuisset. Immo curator: substātie dari debet: ne in medio pereat.

Si pater consentit filio tutori datio tenet in solidum. z admonitio p pnsu nō habetur. hoc dicit Bartolus.

Ilpianus. deleg. agna. tu. in prin. **S**enatuscon. vt. i. eo. l. penul. **D**ari. vt. i. de tuto. z cura. l. nec mandante. s. fi. sed ipse nō potest dari: vt. s. l. i. s. fi.

Datione. fecus in filio deportati: qz ibi nō est fictio que est hic. vt. C. de sen. pal. l. si. s. cōtra pat. r nō captus dat filio capto: vt. i. n. l. i. si quis. s. q. itē arg. cōtra huc. s. s. ad macedo. l. i. s. si pendeat.

Substantie. nō persone. sic. C. de possi. r. uer. l. iij. z. s. qn. ex cau. maio. l. ab hostibus. s. ego puto. z. C. de bo. que libe. l. si. s. sinat. r. imit. de cura. s. dantur auctz.

demonstra. l. ticia. z. Lauia. s. fi. z. i. de vsuca. pro empt. l. ij. s. si in diem. z. i. vt leg. nomi. ca. l. licet. z. i. de excusa. in to. l. qui testament. z. i. de fideicom. l. i. ergo. s. illud.

Committi. immo denegari: vt. C. de tuto. vel cura. qui non sanfide. l. i. q. z. iij. z. l. non omnium. licet vt susper-

ctus nō possit nominari seu accusari: vt. i. de suspensis. tu. l. he. em. in fine. **N**ecqz imperij. s. licet tantuz: neqz iurisdicōis tantū: sed ex vtroqz. z. ita mixti imperij est. habz em ab imperio vt nō possit delegari: vt. i. de tut. z. cura. l. nec mandante. ni si in legato procō sul. vt. s. de offic. p. enful. l. pe. que est cōtra. z. nisi magistratui habenti alias iurisdicōne. sed tūc magis iustus dicit qđ de legato: vt. in l. i. de atul. tu. s. penul. z. sic intelligitur. i. de tut. z. cura. da. ab hie. laus dandi. que est contra. habet autē a iurisdicōne: quia cōstitut in pecuniano cōmodo tantum. item z. non est: ibi gladius. hoc die vero competit iure magistratus si factas pupilli est ifra qngētos solidos: vt. in l. i. de atul. tu. s. nos auctz. z. no. s. de offi. eius. cui manda. est iurisdic. l. i. s. i. z. facit. s. de iurisdic. om. iudi. l. i.

Si potest dare tutorē cui specialiter pmittit. bar. vel aliter. tutela datio est mixti imperij. hoc dicit fm glo.

Tutorem datio neqz imperij neqz iurisdicōnis est: s; ei soli competit cui noiatm hoc dederit vel lex: vel senatusconsultus: vel princeps. **S**urdo ipuberi poterit tutor dari.